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Tuusula, Kerava, Järvenpää

Markkina-alue

maanantai-sunnuntai

Ilmestymispäivät

ke 1.1.  uudenvuodenpäivä 
ma 6.1.  loppiainen
ti 7.1. loppiaisen jälkeinen päivä
la 19.4.  pääsiäislauantai
su 20.4.  pääsiäislauantain jälkeinen sunnuntai
ma 21.4.  2. pääsiäispäivä  
to 1.5.  vappu
pe 2.5.  vapun jälkeinen päivä  
to 29.5. helatorstai
pe 30.5.  helatorstain jälkeinen perjantai  
pe 20.6.  juhannusaatto
la 21.6.  juhannuspäivä
su 22.6.  juhannuspäivän jälkeinen sunnuntai
la 1.11.  pyhäinpäivä
su 2.11.  pyhäinpäivän jälkeinen sunnuntai
su 7.12. itsenäisyyspäivän jälkeinen sunnuntai
ke 24.12.  jouluaatto
to 25.12.  joulupäivä  
pe 26.12.  tapaninpäivä

Printtilehti ei ilmesty

30.1., 27.2., 27.3., 10.4., 22.5., 21.8., 25.9., 30.10., 27.11., 11.12.

Jättijakelupäivät

KOKONAISTAVOITTAVUUS  

121 600
DIGITAVOITTAVUUS

108 500
PRINTTITAVOITTAVUUS*  

25 800
KMT 2024
*(sis. näköislehden)
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Printtituotteet Digituotteet

DIGIRATKAISU VALMISAINEISTOT VALMISTETTAVAT 
AINEISTOT

GIF‐, JPG‐ tai 
PNG‐kuva‐aine-
istot, kolmannen 
osapuolen tägi-
materiaali

Kolme arkipäivää 
ennen kampanjan 

alkua klo 12

Kolme arkipäivää 
ennen kampanjan 

alkua klo 12

Erikoisratkaisut 
ja kaikki muut 
kuin kuvamain-
osmuodot

Viisi arkipäivää 
ennen kampanjan 

alkua klo 12

Viisi arkipäivää 
ennen kampanjan 

alkua klo 12

Printtituotteet
Kaikki aineisto-ohjeet painovalmiille ja valmistettavalle 
aineistolle löytyvät www.meks.fi/aineisto-ohjeet

Digituotteet
Kaikki digiaineistojen ohjeet löytyvät
www.meks.fi/aineisto-ohjeet

Digimainonta
www.meks.fi/mainonta/digitaalinen-mainonta/

Digitaalinen ulkomainonta
www.meks.fi/ulkomainonta/

Radiomainonta
www.meks.fi/mainonta/radiomainonta/

Varaus- ja aineistoaikataulut 

Digituotteet, ulko- ja radiomainonta

Aineisto-ohjeet Aineiston toimitus

Poikkeavat aikataulut
Juhlapyhien yhteydessä saattaa olla poikkeuksellinen aikataulu, joka ilmoitetaan osoitteessa www.meks.fi

Printtituotteet
tuusulan.ilmoitukset@media.fi
Viestin aihe -kenttään: Lehden nimi, johon ilmoitus on 
menossa, materiaalinumero ja julkaisupäivä.
Viestin on lisäksi sisällettävä tiedot asiakkaasta sekä aineiston 
tekijän yhteystiedot.

Digituotteet
verkkoaineisto@media.fi
Viestin aihe -kenttään: Digituote, mihin menossa, px-koko ja 
materiaalinumero. 
Aineiston toimituksen yhteydessä tulee ilmoittaa myös 
mainostajan nimi, kampanjan ajankohta, mainospaikka 
(verkkopalvelun nimi, mainosmuoto, mainospaikka), 
mainoksen linkitysosoite sekä aineiston tekijän yhteystiedot.

JULKAISUPÄIVÄ VALMISTETTAVAT 
AINEISTOT

PAINOVALMIIT
AINEISTOT

maanantai to klo 13 pe klo 13

tiistai pe klo 13 ma klo 13

keskiviikko ma klo 13 ti klo 13

torstai ti klo 13 ke klo 13

perjantai ke klo 13 to klo 13

lauantai to klo 13 pe klo 13

sunnuntai to klo 13 pe klo 13
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Palstaleveydet ja modulikorkeudet

365

273

226

180

150
134

120
112

88
66

55 42 35 25 15

39

82

125

168

254

6 palstainen sivu
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ILMOITUSMODULIT JA HINNAT

Etusivu

Hintoihin lisätään alv. 25,5%

Takasivu  

Valmistettavien aineistojen hintoihin lisätään valmistusmaksu. Painovalmiiden aineistojen hintoihin lisätään tarkistusmaksu 5€.

ILMOITUSKOKO 
(lev x kork mm)

HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI

VALMISTUS-
MAKSU

Kokosivu 
254x308 6 235,74 € 6 859,31 € 210,00 €

Pysty 125x308 3 569,90 € 3 926,88 € 168,00 €

Yläreuna 
254x120 2 438,73 € 2 682,60 € 150,00 €

Yläreuna 
168x120 1 625,09 € 1 787,59 € 84,00 €

Yläreuna 
125x120 1219,37 € 1 341,30 € 53,00 €

ILMOITUSKOKO 
(lev x kork mm)

HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI

VALMISTUS-
MAKSU

Yläreuna 82x120 812,54 893,80 32,00 €

Alareuna 
254x180 3 661,40 4 027,54 168,00 €

Alareuna 
125x180 1 831,25 2 014,38 84,00 €

Alareuna 
254x88 1 790,46 1 969,51 84,00 €

Alareuna
125x88 895,23 984,75 32,00 €

ILMOITUSKOKO 
(lev x kork mm)

HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI

VALMISTUS-
MAKSU

254 x 88 mm 1 521,45 € 1 673,60 € 84,00 €

168 x 88 mm 1 014,30 € 1 115,73 € 53,00 €

125 x 88 mm 837,90 € 921,69 € 32,00 €

82 x 88 mm 507,15 € 557,87 € 26,00 €

Tekstisivu

ILMOITUSKOKO
(lev x kork mm)

HINTA 
ARKI

HINTA 
SUNNUNTAI 

HINTA
JÄTTIJAKELU VALMISTUSMAKSU

6-palstaiset

254x365 4 137,68 € 4 551,45 € 4 551,45 € 210,00 €

254x226 2 903,99 € 3 194,38 € 3 194,38 € 168,00 €

254x180 2 418,89 € 2 660,77 € 2 660,77 € 168,00 €

254x150 2 104,67 € 2 315,14 € 2 315,14 € 142,00 €

254x120 1 717,70 € 1 889,46 € 1 889,46 € 105,00 €

254x88 1 450,89 € 1 595,98 € 1 595,98 € 84,00 €

254x66 1 137,78 € 1 251,56 € 1 251,56 € 53,00 €

254x42 798,21 € 878,03 € 878,03 € 32,00 €

254x35 532,51 € 585,76 € 585,76 € 32,00 €

3-palstaiset

125x365 2 418,89 € 2 660,77 € 2 660,77 € 168,00 €

125x226 1 596,42 € 1 756,06 € 1 756,06 € 105,00 €

125x180 1 450,89 € 1 595,98 € 1 595,98 € 84,00 €

125x150 1 282,21 € 1 410,43 € 1 410,43 € 84,00 €

125x134 1 162,04 € 1 278,24 € 1 278,24 € 53,00 €

125x120 1 089,27 € 1 198,20 € 1 198,20 € 53,00 €
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Tekstisivu

Hintoihin lisätään alv. 25,5%

Aukeama

Kelluvat ilmoitukset

(Aineisto ei vaihdu ilmoittelun aikana)

1/1, 1/2 ja 1/4 -sivut 7 päivää -35%, 14 päivää -45%

Väh. 4 ja enintään 8 ilmoitusta 2 kuukautta -60%

Liitteet

LIITTEEN KOKO HINTA VALMISTUS-
MAKSU

liite 4 sivua 9 253 € 840 €

liite 8 sivua 16 655 € 1 680 €

ILMOITUSKOKO 
(lev x kork mm)

 HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI

VALMISTUS-
MAKSU

526 x 365 6 192,74 6 812,02 420 €

ILMOITUSKOKO (lev x 
kork mm)

HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI 

HINTA  
JÄTTIJAKELU VALMISTUSMAKSU

3-palstaiset

125x88 798,21 € 878,03 € 878,03 € 32,00 €

125x66 508,25 € 559,08 € 559,08 € 32,00 €

125x42 315,32 € 346,85 € 346,85 € 21,00 €

125x35 266,81 € 293,49 € 293,49 € 16,00 €

2-palstaiset

82x365 1 717,70 € 1 889,46 € 1 889,46 € 105,00 €

82x226 1 293,23 € 1 422,56 € 1 422,56 € 53,00 €

82x180 1 089,27 € 1 198,20 € 1 198,20 € 53,00 €

82x150 895,23 € 984,75 € 984,75 € 53,00 €

82x134 798,21 € 878,03 € 878,03 € 32,00 €

82x120 605,27 € 665,80 € 665,80 € 32,00 €

82x88 459,74 € 505,72 € 505,72 € 26,00

82x66 338,47 € 372,31 € 372,31 € 21,00 €

82x42 218,30 € 240,12 € 240,12 € 11,00 €

82x35 169,79 € 186,76 € 186,76 € 11,00 €

1-palstaiset

39x365 1 089,27 1 198,20 1 198,20 53,00

39x226 581,02 639,12 639,12 32,00

39x180 459,74 505,72 505,72 32,00

39x150 386,98 425,68 425,68 21,00

39x134 338,47 372,31 372,31 21,00

39x120 315,32 346,85 346,85 21,00

39x88 218,30 240,12 240,12 11,00

39x66 169,79 186,76 186,76 11,00

39x42 121,28 133,40 133,40 11,00

39x35 97,02 106,72 106,72 11,00
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Tekstin jälkeen - Luokitellut

ILMOITUSKOKO 
(lev x kork mm)

HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI 

VALMISTUS-
MAKSU

6-palstaiset

254x365 4 137,68 € 4 551,45 € 210,00 €

254x273 3 315,22 € 3 646,74 € 168,00 €

254x226 2 903,99 € 3 194,38 € 168,00 €

254x180 2 418,89 € 2 660,77 € 168,00 €

254x150 2 104,67 € 2 315,14 € 142,00 €

254x134 1 887,48 2 076,23 € 142,00 €

254x120 1 717,70 € 1 889,46 € 105,00 €

254x112 1 572,17 € 1 729,38 € 105,00 €

254x88 1 450,89 € 1 595,98 € 84,00 €

254x66 1 137,78 € 1 251,56 € 53,00 €

254x55 993,35 € 1 092,69 € 53,00 €

254x42 798,21 € 878,03 € 32,00 €

254x35 532,51 € 585,76 € 32,00 €

254x25 386,98 € 425,68 € 21,00 €

254x15 241,45 € 265,59 € 11,00 €

4-palstaiset

168x365 2 612,93 € 2 874,22 € 168,00 €

168x273 2 418,89 € 2 660,77 € 168,00 €

168x226 2 104,67 € 2 315,14 € 142,00 €

168x180 1 693,44 € 1 862,78 € 105,00 €

168x150 1 475,15 € 1 622,66 € 105,00 €

168x134 1 450,89 € 1 595,98 € 84,00 €

168x120 1 379,23 € 1 517,15 € 84,00 €

168x112 1 282,21 € 1 410,43 € 53,00 €

168x88 1 089,27 € 1 198,20 € 53,00 €

168x66 798,21 € 878,03 € 32,00 €

168x55 556,76 € 612,44 € 32,00 €

168x42 435,49 € 479,04 € 26,00 €

168x35 362,72 € 398,99 € 21,00 €

168x25 266,81 € 293,49 € 16,00 €

168x15 145,53 € 160,08 € 11,00 €

3-palstaiset

125x365 2 418,89 € 2 660,77 € 168,00 €

125x273 1 910,63 € 2 101,70 € 142,00 €

125x273 1 910,63 € 2 101,70 € 142,00 €

125x226 1 596,42 € 1 756,06 € 105,00 €

125x180 1 450,89 € 1 595,98 € 84,00 €

125x150 1 282,21 € 1 410,43 € 84,00 €

125x134 1 162,04 € 1 278,24 € 53,00 €

ILMOITUSKOKO 
(lev x kork mm)

HINTA  
ARKI

HINTA  
SUNNUNTAI 

VALMISTUS-
MAKSU

125x120 1 089,27 € 1 198,20 € 53,00 €

125x112 993,35 € 1 092,69 € 53,00 €

125x88 798,21 € 878,03 € 32,00 €

125x66 508,25 € 559,08 € 32,00 €

125x55 411,23 € 452,36 € 26,00 €

125x42 315,32 € 346,85 € 21,00 €

125x35 266,81 € 293,49 € 16,00 €

125x25 192,94 € 212,23 € 11,00 €

125x15 121,28 € 133,40 € 11,00 €

2-palstaiset

82x365 1 717,70 € 1 889,46 € 105,00 €

82x273 1 450,89 € 1 595,98 € 84,00 €

82x226 1 293,23 € 1 422,56 € 53,00 €

82x180 1 089,27 € 1 198,20 € 53,00 €

82x150 895,23 € 984,75 € 53,00 €

82x134 798,21 € 878,03 € 32,00 €

82x120 605,27 € 665,80 € 32,00 €

82x112 581,02 € 639,12 € 32,00 €

82x88 459,74 € 505,72 € 26,00 €

82x66 338,47 € 372,31 € 21,00 €

82x55 289,96 € 318,95 € 16,00 €

82x42 218,30 € 240,12 € 11,00 €

82x35 169,79 € 186,76 € 11,00 €

82x25 121,28 € 133,40 € 11,00 €

82x15 72,77 € 80,04 € 11,00 €

1-palstaiset

39x365 1 089,27 € 1 198,20 € 53,00 €

39x273 823,57 € 905,92 € 32,00 €

39x226 581,02 € 639,12 € 32,00 €

39x180 459,74 € 505,72 € 32,00 €

39x150 386,98 € 425,68 € 21,00 €

39x134 338,47 € 372,31 € 21,00 €

39x120 315,32 € 346,85 € 21,00 €

39x112 289,96 € 318,95 € 16,00 €

39x88 218,30 € 240,12 € 11,00 €

39x66 169,79 € 186,76 € 11,00 €

39x55 145,53 € 160,08 € 11,00 €

39x42 121,28 € 133,40 € 11,00 €

39x35 97,02 € 106,72 € 11,00 €

39x25 72,77 € 80,04 € 11,00 €

39x15 48,51 € 53,36 € 11,00 €
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Rekrytointi-ilmoitukset

LEHTI
KOKO-
SIVU

1/1

3 / 4
254x273 1 / 2 125x273 168x150 1 / 4

125x180
1 / 6

125x120 82x150 1/ 8
125x88 39x112 82x55

Keski-Uusimaa
arki 4418,82 € 3534,62 € 2586,47 € 2046,24 € 1574,37 € 1560,04 € 1163,14 € 955,87 € 854,44 € 306,50 € 300,98 €

Keski-Uusimaa
su 4860,70 € 3888,08 € 2845,11 € 2250,86 € 1731,81 € 1716,05 € 1279,46 € 1051,46 € 939,89 € 337,14 € 331,09 €

MEKS Etelän lehdissä *)
julkaistujen työpaikka-
ilmoitusten hintaan sisältyy 
näkyvyys Rekrytointi.com
verkkopalvelussa,
kun printti-ilmoituksen
koko on vähintään 105 pmm.

PERUS-
ILMOITUS

• Näkyvyys 30 vrk
• Ilmoittajan logo

• Linkitykset halutuille
verkkosivuille

• Tyytyväisyystakuu
• Näkyvyys

verkostoissa

 *) Aamuposti, Helsingin Uutiset, Keski-Uusimaa, Länsi-Uusimaa, Länsiväylä, Mäntsälän Uutiset, 
 Nurmijärven Uutiset, Sipoon Sanomat, Tamperelainen, Uusimaa, Vantaan Sanomat, Vihdin Uutiset
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Maksun saaja 
Etelä-Suomen Media Oy
y-tunnus 1027957-8

Pankkiyhteys
Nordea
IBAN: FI02 2363 1800 0189 18
BIC: NDEAFIHH

Maksuehdot 
Yritysasiakkaat 10 pv netto 
Yksityisasiakkaat 14 pv netto 

Viivästyskorko
Korkolain 4 §:n mukaisesti. 

Huomautukset 
Laskutusta koskevat huomautuksen on tehtävä kahdeksan (8) 
arkipäivän kuluessa laskun päiväyksestä.

Luotollinen myynti 
Etelä-Suomen Media Oy edellyttää luotollisessa ilmoitus-
myynnissä asiakkailta y-tunnuksen tai henkilötunnuksen 
antamista asiakkaan oikeusturvasyistä. 

Laskutuksen käsittelykulu 
Paperilaskusta veloitamme yritysasiakkailta 7 € (alv. 0 %), 
yksityisasiakkailta 3 € (sis. alv). Mahdollisuus siirtyä verkko-
laskutukseen. Maksukehoituksesta veloitamme 5 € (sis. alv) 
muistutusmaksun. 

Arvonlisävero 
Ilmoitushinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. Hintoihin lisätään 
kulloinkin voimassa olevat viranomaisten julkaisutoimintaan 
määräävät verot ja maksut.

MyyntiehdotLisäveloitukset 

Tietosuoja

Maksuliikenne

Myyntiehdot, peruutukset  
ja reklamaatiot
www.keskisuomalainen.com/myyntiehdot

Valmiiden aineistojen tarkistusmaksu
Tarkistusmaksu 5 € + alv. veloitetaan kaikista medioista: printti, 
digi-, radio- ja ulkomainonnan mainoksista.  Tarkistusmak-
su veloitetaan valmiin julkaisukelpoisen aineiston tarkista-
mistyöstä. Tarkistettaessa katsotaan, että aineisto on oikeassa 
koossa ja muodossa sekä asiasisällöltään julkaistavissa.

Ilmoitusvalmistus printtiin 
Ilmoituksen valmistus käsikirjoituksen tai layoutin mukaan €/
moduuli, minimiveloitus 11 €+alv. www.keskisuomalainen.com/tietosuojalauseke

Julkaisija
Etelä-Suomen Media Oy
PL 350, 01301 Vantaa
Käyntiosoite Väritehtaankatu 8, 4. krs
01300 Vantaa
y-tunnus 1027957-8
www.keski-uusimaa.fi

Mediamyynti
Yhteystiedot www.meks.fi/etela/
etunimi.sukunimi@media.fi

Asiakaspalvelu
ma-pe 8-18
puh. 014 622 133

Ilmoituslaskutus
laskutus.etelasuomenmedia@media.fi

Myyntipalvelu
Aineistoihin liittyvät asiat
ma-pe 8-16 puh. 09 273 00220
myyntipalveluESM@media.fi

Yhteystiedot


